
UCHWAŁA NR 234/2020

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 4 sierpnia 2020 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 233/2020 z dnia 4 sierpnia 2020 
roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

■ ! ’ Starosta

Józef Matysiak

Członek Zarządu

Henryk Majewski

Członek Zarządu

orżsteGrzegorz Stefaniak



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
710 Działalność usługowa 4 810
71015 Nadzór budowlany 4810
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 4 810

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 773
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 773

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 1 773

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 731
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 78 731

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 78 731

Razem: 85 314



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 78 731
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
78 731

85321 Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności - zadania rządowe

78 731

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 731
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 12 000

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Rawie 
Mazowieckiej

4 810

710 Działalność usługowa 4 810
71015 Nadzór budowlany - zadania rządowe 4810

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 888
4020z.rz. Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
3 118

4110z.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 708
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepeł nosprawnych

96

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

1 773

754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciw pożarowa

1 773

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

1 773

3070z.rz Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

84

41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 1 551
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 138

Razem: 85 314

tysiak



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 31 520 31 520
600 Transport i łączność 31 520 31 520

60004 Lokalny transport zbiorowy - zadania 
własne

31 520

4300 Zakup usług pozostałych 31 520

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

31 520

4300 Zakup usług pozostałych 31 520
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Rawie 
Mazowieckiej

15 300 15 300

710 Działalność usługowa 15 300 15 300
71015 Nadzór budowlany - zadania rządowe 15 300 15 300

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 287
4020z.rz. Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
5 274

41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 7 364
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

375

4210z.rz Zakup materiałów i wyposażenia 6 500
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 8 800

Razem: 46 820 46 820



Załącznik nr 4
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 88 179 88 179
600 Transport i łączność 88 179 88 179

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

88 179 88 179

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

42 000 0

„ Odszkodowania za grunty przeznaczone 
pod poszerzenie drogi nr 4120E - 
rozbudowa drogi powiatowej nr 4120E 
Biała Rawska - Komorów od km 0+490 do 
km 3+263,35 i od km 3+420,95 do km 
4+802,65”

42 000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

46 179 88 179

„Remont drogi powiatowej nr 4108E 
Wałowice - Wilkowice"

46179 0

„ Remont wiaduktu w ciągu drogi 
powiatowej nr 4118E Pukinin - 
Mogielnica w m. Rylsk Duży"

0 88179

Razem: 88 179 88 179



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 233/2020 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu.


